PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO

001.)q- 43.
0

•4/ '770
'CD2' FL.

RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

EXTRATO DO CONTRATO N° 0702.01.2025

PROCESSO: 17.12110124-PE;

CONTRATANTE: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM ENDEREÇO: AV.
DR. JOAQUIM FERNANDES, 570 - CENTRO - CEP: 63800-000 - QUIXERAMOBIMCE;
CONTRATADO(A): N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA - CPF/CNPJ: 72.262.173/0001-99 -
ENDEREÇO: RUA CORONEL TEÓFILO LESSA, 155, JOSE AIRTON MACHADO , Quixeramobim -
Ceará, CEP: 63800-000;

'Iv
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: AS DETERMINAÇÕES ESTABELECIDAS NA LEI N° 14.133/2021, BEM
COMO NOS PRECEITOS DE DIREITO PÚBLICO E, SUPLETIVAMENTE, NOS PRINCÍPIOS DA TEORIA
GERAL DOS CONTRATOS E NAS DISPOSIÇÕES DO DIREITO PRIVADO;
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATE 31/12/2025, CONTADOS DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO;
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 255.010,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E DEZ
REAIS);

•

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 512 0001 2.129 3.3.90.30.39 1899000000
• 17 01 17 512 0001 2.128 3.3.90.30.39 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2025;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO, E DANIEL
JUNIOR BRAZ PIMENTEL - REPRESENTANTE LEGAL DO(A) CONTRATADO(A)
0 contrato será divulgado e mantido à disposição do público, em conformidade com o disposto
no artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, que trata da transparência e da
publicidade dos atos administrativos, bem como em atendimento aos dispositivos das Leis ng
14.133/2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos) e ng 12.527/2011 (Lei de Acesso
Informação).

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 11 de Fevereiro de 2025.

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Jose Ronilson Rodrigues de Paula
Presidente do Saae de Quixerainabirn